
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO           
 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICIPIO DE 
OURILÂNDIA DO NORTE, ESTADO DO PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E 
CONSIDERANDO O DISPOSTO NO ART. 4º, INCISO XXI DA LEI Nº 10.520/02 
 

RESOLVE: 
Art. 1º - Homologar a licitação, na modalidade de Pregão Eletrônico Para 

Registro de Preços nº 00015/2021/SMTPS. Expedida aos 30 dias do mês de agosto de 2021, 
por estar de acordo com a legislação em vigor, em favor da empresa:  
 

PROPONENTE: M. C. DE MORAES EIRELI - ME, inscrita no CNPJ: sob nº 
02.735.688/0001-83, sediada na Avenida dos Estados, nº 156, Tucumã-PA, neste ato 
representada pelo Srº MARCELO CARDOSO DE MORAES, brasileiro, divorciado, empresário, 
residente na Avenida dos Estados, nº 156, Tucumã-PA, portador do RG nº 83043 SSP/TO e 
do CPF nº 533.981.901.97, vencedor de todos os itens no valor total de R$ 65.840,00 
(Sessenta e Cinco Mil Oitocentos e Quarenta Reais). 

 
 

 Art. 2º - Determinar ao departamento de Compras, as providências cabíveis 
para o cumprimento do presente termo. 
 

Art. 3º - Determinar ao serviço de Orçamento e Contabilidade a emissão do 
respectivo Empenho e Ordem de Pagamento. 

 
REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE.  
 

Ourilândia do Norte-PA, aos 02 dias do mês de setembro de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANDRÉA RIBEIRO DE GUSMÃO CAMPOS 
Secretária Municipal de Trabalho e Promoção Social 


		2021-09-02T15:32:03-0300
	ANDREA RIBEIRO DE GUSMAO CAMPOS:93142285415




